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Podpisano umowę na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu
zbiorowego

Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek oraz Przemysław Nijakowski - Prezes Zarządu
Opolskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej S.A. podpisali umowę na zadanie
„Świadczenie usług przewozowych w gminnej komunikacji publicznego transportu zbiorowego dla
Gminy Ozimek”.

 

W ramach świadczonej umowy mieszkańcy gminy będą mogli nadal korzystać z poniższych linii:

Nr 1 trasa: Ozimek- Ozimek przez Grodziec, Chobie, Mnichus + Nr 1k trasa: Ozimek - Ozimek
przez Grodziec, Chobie, Mnichus + Szkoła SP3
Nr 2 Ozimek - Ozimek przez Krasiejów, Krzyżowa Dolina + Nr 2k trasa: Ozimek - Ozimek
przez Krasiejów, Krzyżowa Dolina, N. Schodnia. Schodnia + Szkoła SP3
Nr 3 trasa: Ozimek - Ozimek przez Schodnia, Pustków Szczedrzyk + Szkoła SP3
Nr 4 trasa: Ozimek - Ozimek przez Antoniów, Jedlice, Biestrzynnik, Dylaki  + Nr 4k trasa:
Ozimek - Ozimek przez Antoniów, Jedlice, Biestrzynnik, Dylaki – Biestrzynnik + Szkoła SP3

 

Opłata za przejazd jednorazowy wynosi 1 zł, natomiast bilet miesięczny 30 zł.  Bilety miesięczne
można zakupić w Biurze Informacji Turystycznej, które mieści się w siedzibie Lokalnej Grupy
Działania "Kraina Dinozaurów" przy ulicy Słowackiego 18 w Ozimku. 
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 „Niezmiernie cieszy mnie fakt, iż przedłużyliśmy świadczenie usług z zakresu publicznego
transportu zbiorowego w Gminie Ozimek. Nieustannie monitorujemy sygnały od mieszkańców gminy,
co zaowocowało przyjętą podczas listopadowej Sesji Rady Miejskiej w Ozimku uchwałą, która
optymalizuje trasy autokarowe. W ramach tejże uchwały utworzono także trzy nowe przystanki
autobusowe, które uwzględniliśmy w nowym rozkładzie jazdy: w Biestrzynniku - Poliwoda, w
Antoniowie – Pastwisko, w Schodni – ul. Długa II. Widzimy zadowolenie mieszkańców, którym
korzystanie z publicznego transportu zbiorowego pozwala poruszać się na terenie naszej gminy by
dojechać do szkoły, pracy lub załatwić inne potrzeby życiowe” – dodaje Burmistrz Ozimka
Mirosław Wieszołek.

 

Całkowity koszt realizacji zadania wynosi 626 496, 17 zł brutto. Przedsięwzięcie jest dofinansowane
- koszt jednego wozokilometra kosztuje 3,89 zł brutto, z czego 3 zł zwraca Wojewoda Opolski.
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